Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.01.2025   №  957-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Куликову Галину Александровну, начальника юридического отдела

Общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания

«Еврохимсервис», Великий Новгород;

Лукиенко Михаила Дмитриевича, ветеринарного врача Пролетарской

ветеринарной лечебницы областного бюджетного учреждения

«Новгородская районная ветеринарная станция»;

Никитину Марину Юрьевну, заведующую отделением

неврологическим, врача-невролога государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Новгородская областная клиническая

больница», Великий Новгород;

Петрова Юрия Николаевича, автослесаря автотранспортного участка

Общества с ограниченной ответственностью Производственная Компания

«Волховец», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Гусак Наталью Леонидовну, педагога дополнительного образования

Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы», Боровичский

район;

ен
№ 0964-пд

2

Зарецкую Марину Николаевну, ведущего библиотекаря библиотеки -

филиала № 2 Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городская централизованная библиотечная система», Боровичский район;

Филиппова Михаила Александровича, начальника службы

контрольно-измерительных приборов и автоматики и газа Боровичского

района теплоснабжения Общества с ограниченной ответственностью

«Тепловая Компания Новгородская»;

Фомину Светлану Васильевну, государственного налогового

инспектора отдела оказания государственных услуг Управления

Федеральной налоговой службы по Новгородской области, Боровичский

район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Гаврилову Татьяну Анатольевну, аппаратчика абсорбции 6 разряда

отделения 1, агрегатов УКЛ-7-71 цеха азотной кислоты публичного

акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Соколову Светлану Леонидовну, заведующего хозяйством цеха

электроснабжения публичного акционерного общества «Акрон», Великий

Новгород;

Третьякова Андрея Анатольевича, преподавателя по классу духовых

инструментов муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств им. Н.А. Римского-Корсакова

г. Окуловка».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев